194.

A. p. 341, b.

[John Boust to the Prior and Convent of St. Frideswide.  
Quit claim of the remaining 8s. of the above rent.]

*Item alia quieta clamacio de viijs. residuis predictis.*

[1323.  
July 25.]

PATEAT vniu. per pres. quod Ego Iohannes, f. Willelmi Boust, concessi . . . [&c.] & omnino quietum clamaui Pr. S. F. Oxon' & eiusdem loci Con. & eorum successoribus imperpetuum quendam redditum *viijs.* exeuntem de quodam molendino ipsorum religiosorum in suburbio Oxon', quod vocatur Trillemille, quem redditum habere & percipere calumpniaui de dono Iohannis Kepharm, Ita quod nec ego, nec heredes mei, nec aliquis alius nomine nostro aliquid iuris vel clamij in dicto molendino vel redditu, in dominico vel seruicio, de cetero exigere vel vendicare poterimus in futurum. In cuius [rei] testimonium, &c. Dat. &c. Oxon' in die S. Iacobi Apostoli. A<sup>o</sup> regni Regis E. f. E. *xviij*<sup>o</sup>.

195.

A. p. 342, b. C. p. 228. No. 356.

[Prior and Convent of St. Frideswide to Roger of Barton.  
Demise of the aforesaid mill.]

*Et sequitur dimissio supradicta.*

[c. 1250-  
60<sup>1</sup>.]

Sc. pres. & fut. quod Nos Robertus Pr. S. F. Oxon' & eiusdem loci Con. dedimus . . . [&c.] Rogero f. Rogeri de Barton' & heredibus suis molendinum nostrum quod vocatur molendinum Trille, cum quodam messuagio annexo & omnibus alijs pert. & aisiamentis suis, extra portam australem Oxon', Habendum . . . [&c.] imperpetuum, Reddendo inde annuatim nobis & successoribus nostris *xxxs.* argenti ad *iiij* anni terminos, viz. . . [*7s. 6d.* quarterly, commencing Christmas] pro omni seruicio . . . [&c.]. Licebit autem nobis & successoribus nostris dictum

<sup>1</sup> See Wood, ed. Clark, i. 405.

R. & heredes suos distringere super eodem tenemento & super quibuscunque alijs que contingit ipsos habere in Oxon'<sup>1</sup> vel in suburbio, quociens in solucione alicuius termini cessatum fuerit in parte vel in toto. Et nos . . . [warranty]. Pro hac autem . . . [&c.] dedit nobis predictus R. iij marcas argenti pre manibus in Gersumma<sup>2</sup>. In cuius rei . . . [sealing clause].

196.

A. p. 342, b.

[Thomas, son of Roger of Barton. Quit claim of all right in the said mill and adjoining messuage.]

[c. 1270-80.] *Notandum quod per cartam subscriptam fuit facta nobis reuersio de molendino vocato Trillemyle.*

OMN. Xpi fid. . . [&c.] Thomas, f. Rogeri de Barton', molendinarius, Salutem eternam in Domino. Nouerit vniuersitas vestra me remisisse & omnino quietum clamasse, pro me et heredibus meis vel meis assignatis, viris religiosis Pr. & Con. Eccl. S. F. Oxon' totum ius & clamium quod habui, vel aliquo modo seu iure habere potui, in j molendino aquatico, cum quodam messuagio annexo, quod quidem molendinum vocatur Tryllemyle, situm extra portam anstralem Oxon', cum omnibus pert. suis, Ita viz. quod nec Ego T. nec aliquis heredum vel assignatorum meorum aliquid iuris vel clamij in prefato molendino & messuagio annexo, cum suis vbicunque pert., exigere vel vendicare poterimus imperpetuum. In cuius rei . . . [sealing clause].

197.

A. p. 343.

Confirmed E. ii, No. 73.

[The same to the same. Quit claim to the same effect as the preceding.]

[c. 1270-80.] *Item alia relaxacio de eodem molendino.*

OMN. Xpi fid. . . [&c.] Thomas, f. Rogeri de Trillemille, Salutem in Domino sempiternam. Noueritis me concessisse, remisisse &, de me & heredibus meis, imperpetuum quietum clamasse Pr. S. F. Oxon' & eiusdem loci Con. & eorum successoribus imperpetuum totum ius & clamium quod habui, vel aliquo iure habere potui, in j molendino aquatico quod vocatur Trillemille, & in j tenemento eidem molendino adiacente, in suburbio Oxon', extra portam australem eiusdem ville, cum omnibus suis quibuscunque pert., Ita viz. quod nec ego

<sup>1</sup> Oxonia.

<sup>2</sup> in Gersumma *om.* A.

dictus T. heredes nec assignati mei, nec aliquis alius per me seu eciam pro me, in predictis tenementis cum omnibus suis pert. aliquid iuris vel clamij de cetero exigere vel vindicare valeamus imperpetuum, set ab omni accione qualitercunque michi et heredibus vel assignatis meis racione dicti tenementi pertinente imperpetuum per hoc scriptum meum quiete clamancie simus exclusi. In cuius rei . . . [sealing clause].

108.

A. p. 342. C. p. 37. No. 65.

[Thomas of Worminghall to the Prior of St. Frideswide.  
Quit claim of the same rent.]

*Sequitur finalis relaxacio de viijs. predictis cum clara warrantizacione.* [133].

*Quieta clamacio [de] Trillemill per [Tho]mam de Wor[men]hale.* [C. March II.]  
marg.]

NOUERINT vniu. per pres.<sup>1</sup> quod Ego Thomas, f. Philippi de Wormenhale, exegissem de Pr. S. F.<sup>2</sup> Oxon' redditum annualem viijs. de molendino ipsius Pr. quod vocatur Trillemyle<sup>3</sup>, asserens me ius habere in eodem redditu, contradicente eodem Pr. Attamen, annis interuenientibus, conquieui in hunc modum, viz. Quod ego predictus T. totum ius et clamium michi in predicto redditu qualitercunque contingencia eidem Pr. & successoribus suis & eorum Eccl., de me & heredibus meis, sponte & absolute, penitus relaxaui & omnino quietum clamaui, Ita quod nec ego, nec heredes mei, nec aliquis alius nomine nostro aliquid iuris vel clamij de cetero in predicto molendino seu redditu predicto exigere vel vindicare poterimus in futurum, Set ego . . . [warranty]. In cuius rei<sup>4</sup> testimonium huic presenti scripto sigillum meum apposui, Hijs testibus, Willelmo de Burcestre tunc Maiore Oxon', Symone de Gloucestr' & Stephano de Adynton' Balliuis eiusdem ville, Petro de Ew, Thoma le Mareschal, Iohanne Langrishe, Galfrido de Warmwell' & alijs. Dat. Oxon' Die Mercurij proxima ante festum S. Gregorij. A<sup>o</sup> regni Regis E. iij post conquestum vj<sup>o</sup>.